Västmanlands läns Taxklubb
Surahammar 2017-03-05
DOMARE: CARINA OLSSON
TAX, KORTHÅRIG KANIN
HANAR   JUNIORKLASS
 Taxcelent Gillis SE12395/2016 Korthårig D R  FÖDD 2015-12-27, E. RU CH JWW-14 FI V-14 FI JV-14 JEUW-14 Lisego Nosa
Diplomant , U. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH NO JV-12 Taxcelent Esmeraldita , Uppf Gabler Christian, Upplands Väsby , Ägare
Murray Silvia, Granskogsg 32, 63224 Eskilstuna
30 cm. Hane av mkt bra storlek. Vackert huvud gott uttryck. Bra bett. Välpigmenterad. Vacker hals. Bra bröstkorg för åldern. Ngt krokiga
framben o lite veka mellanhänder vilket gör att han rör sig trångt fram. Utmärkta vinklar bak. Krummar ngt i ryggen f.ö ordinära rörelser.
Utmärkt päls o färg. Behöver mer utveckling. E1
     CHAMPIONKLASS
 FI&NO UCH NORD V-14-15 SE U(V)CH SE V-14-15 SE V-16 SE VCH Manaca's Golden Moss SE32519/2013 Korthårig K R M  FÖDD
2013-04-19, E. SE U(V)CH Dualis Espen , U. SE VCH FI&NO UCH SE U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NO V-13 SE V-16 Manaca's Sophys Rose
Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Binggeli Katarina, Soldat Glans väg 5, 19792 Bro
1:a Spår
Hane av mkt bra storlek.Mask. ngt grovt huvud med runda ögon. Bra bett. Välpigmenterad. Bra halslängd ngt brant halsisättning. Välutv.
bröstkorg med utmärkt bröstben. Utmärkta vinklar o rörelser. Visas i ngt gott hull för dagen. Bra päls o färg. E1, CK, 1BH, BIR
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR   JUNIORKLASS
 DK JV-16 NO JV-16 Taxcelent Gibson SE12396/2016 Korthårig D R  FÖDD 2015-12-27, E. RU CH JWW-14 FI V-14 FI JV-14 JEUW-14
Lisego Nosa Diplomant , U. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH NO JV-12 Taxcelent Esmeraldita , Uppf Gabler Christian, Upplands Väsby ,
Ägare Gabler Christian, Optimusvägen 3 C Lgh 1203, 19434 Upplands Väsby
33,5 cm. Medelstor utmärkt typ. Mask .huvud. Utmärkta prop. Välpigmenterad. Bra bett. Utm hals. Mkt bra bröstkorg för åldern. Välvinklad
Utmärkt benstomme. Ngt krokiga framben. Välgående. Stark rygg. Utmärkt päls o färg. Välvisad. E1, CK, 1BH, BIM
   BRUKS / JAKTKLASS
 K'Ke Asterias Draconis SE43205/2015 Korthårig D R M  FÖDD 2015-07-06, E. Altima's Rasmus På Luffen , U. SE VCH SE U(V)CH DK
UCH FI UCH NORD UCH CIB&CIE K'Ke Asterias Afrodite , Uppf Hilborg Görel, Lövestad , Ägare Bjaring Anna, Hedsäter Johan,
Bergviksg 13, 15244 Södertälje
1:a Spår
34,5 cm. Över medelstorlek av utmärkt  typ. Mask huvud med gott uttryck.Bra bett. Kunde ha ngt mer utfylld underkäke.Utm hals. Välutv.
bröstkorg. Fint förbröst. Goda vinklar. Passande benstomme. Krummar ngt i ryggen. Lite glad svans. Ordinära rörelser. Utmärkt päls färg
o mentalitet. Välvisad. E 1
  SE JV-16 Manaca's Gold Finch SE56875/2015 Korthårig D R  FÖDD 2015-10-17, E. SE UCH NO UCH RO CH NO V-11 NO V-12 SE V-
13 Minstemann's Fantasy From Thorn , U. SE VCH FI&NO UCH SE U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NO V-13 SE V-16 Manaca's Sophys Rose ,
Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Binggeli Katarina, Soldat Glans väg 5, 19792 Bro
Gdk anlag
33,5 cm. Medelstor av utmärkt typ. Mask. ngt grovt huvud med runda ögon. Bra bett. Vacker hals. Välutv. ngt djup bröstkorg. Fint förbröst.
Välvinklad. Ordinära rörelser. Lite gott hull i dag. Vill inte visa sig riktigt i dag! Utmärkt päls o färg. E2
TIKAR   JUNIORKLASS
 Majomas Geraldine SE21380/2016 Korthårig D R  FÖDD 2016-03-17, E. Majomas Gusten , U. Minstemann's Vilja , Uppf Kronborg
Margaretha, Hjo , Ägare Kronborg Margaretha, Korsberga Bruntorpsvägen 10, 54492 Hjo
32,5 cm. Medelstor utmärkt typ. Feminint huvud med gott uttryck. Bra bett. Vacker hals. Bra bröstkorg som kunde ha bättre bröstben o
mer förbröst. Ngt framskjuten skuldra f.ö. bra vinklar. Stark rygg. Rör sig väl från sidan lite trångt fram. Utmärkt päls o färg. Utm mentalitet.
E1, CK, 1BT, BIR
   UNGHUNDSKLASS
 Oliwhistars I In Love With The Coco SE46746/2015 Korthårig K R M  FÖDD 2015-07-13, E. CA CH Gran's One Smooth Ride , U. C.I.B.
SE U(V)CH DK UCH NO UCH FI UCH SE V-15 Oliwhistars Negrita Bonita , Uppf Hagblom Marlene, Älvsjö , Ägare Hagblom Marlene,
Josefsson Andrej, Flensvägen 39, 12541 Älvsjö
  Medelstor av mkt god typ. Feminint huvud. Ngt grov skalle. Utmärkt hals. Välutv. bröstkorg i djupaste laget. Utmärkt förbröst. Goda
vinklar. I ngt högt hull för dagen vilket påvisar hennes rörelser negativt. Stor vit bröstfläck. Tillr. päls. Vacker färg.  V1
   BRUKS / JAKTKLASS
 Majomas Quintina SE37228/2014 Korthårig D R M  FÖDD 2014-06-10, E. Majomas Gusten , U. Tajinastes Quercia , Uppf Kronborg
Margaretha, Hjo , Ägare Kronborg Margaretha, Korsberga Bruntorpsvägen 10, 54492 Hjo
Gdk anlag
Medelstor utmärkt typ. Feminint huvud. Ngt runda ögon. Kunde ha mer utfylld underkäke. Bra bett. Vacker hals. Välutv. bröstkorg. Kunde
ha mer förbröst. Stark rygg. Välvinklad. Rör sig väl från sidan. Lite tåtrång bak. Utmärkt päls färg. Välvisad. E2, CK, 3BT, R-CERT
 SE JV-16 Manaca's Poet's Wife SE56876/2015 Korthårig D R  FÖDD 2015-10-17, E. SE UCH NO UCH RO CH NO V-11 NO V-12 SE
V-13 Minstemann's Fantasy From Thorn , U. SE VCH FI&NO UCH SE U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NO V-13 SE V-16 Manaca's Sophys Rose ,
Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Eriksson Ola, Fjuckby 414, 74391 Storvreta
Gdk anlag
31 cm. Medelstor utmärkt typ. Kunde ha ngt ädlare huvud. Runda ögon. Tillr. hals. Välutv. bröstkorg som kunde ha längre bröstben.
Ordinärt vinklad. Ngt rund över länden. Kniper lite när hon går. Behöver visa mer geist. Bra päls o färg. E3
 Taxcelent Fabiola SE18259/2015 Korthårig D ST M  FÖDD 2015-02-17, E. SE VCH SE U(V)CH Taxcelent Bronson , U. SE VCH NORD
UCH NO JV-13 K'Ke Asterias Amore Syeira Lalette , Uppf Gabler Christian, Upplands Väsby , Ägare Eriksson Helen, Filarvägen 9 Lgh
1003, 17671 Järfälla
Gdk anlag
Medelstor av utmärkt typ. Feminint huvud. Ngt runda ögon. Bra bett. Bra halslängd ngt brant halsisättning. Välutv bröstkorg. Välvinklad.
Ngt sluttande kors. Rör sig väl. Bra päls o färg. E1, CK, 2BT, CERT
   CHAMPIONKLASS
NO UCH SE JV-13 SE U(V)CH SE VCH Manaca's Velvet Cover SE10821/2013 Korthårig D SR M  FÖDD 2012-11-17, E. NORD V-09 FI
V-09 US CH CA CH SE V-11 NO VV-16 Grandgables Carpaccio In Red , U. SE VCH SE U(V)CH Dualis Unnibell , Uppf Forsander
Monica, Bro , Ägare Forsander Monica, Lövstastigen 14, 19792 Bro
1:a Spår
Medelstor av utmärkt typ. Vackert huvud. Feminint uttryck. Utmärkt hals. Utmärkt förbröst. Kunde ha ett längre bröstben. Välvinklad. Mjuk
i ryggen både i stående o gående. Bra päls. Vacker färg. Välvisad. E1
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR   BRUKS / JAKTKLASS
 J Smen's Klas SE50050/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-08-17, E. J Vesleöksna's Brasse , U. SE VCH SE J(D,GS)CH J FI J(D)CH
Vimurs Bianca , Uppf Johansson Andreas, Möklinta , Ägare Åman Martin, Mälby 149, 73362 Västerfärnebo
Gdk grytanlag
Över medelstorlek. Vackert mask.huvud med bra bett. Utmärkt hals. Tillr.bröstkorg för åldern men behöver utv.mera. Ngt kort överarm o
framskjuten skuldra. Utmärkt vinklad bak. Stark rygg. Rör sig med ett bra steg. Trevligt presenterad. E1
TIKAR
 FI UCH Hakiavan Elegia FIN13546/08 Korthårig N ST M  FÖDD 2007-12-06, E. Almaznyi Laretz Krupny Spets , U. Hakiavan Sirocco ,
Uppf Kurkela Eeva-Maija, Finland , Ägare Koskela Erika, Vatasentie 22, 49300 Tavastila, Finland (Specialtecken: C)
1:a Spår
Medelstor av utmärkt typ. Vackert tikhuvud med utmärkta prop. Bra bett. Utmärkt hals. Utmärkt bröstkorg o förbröst. Välvinklad o väl-
gående. Utmärkt päls o färg. Välvisad. Champion idag! E1, CK, 1BT, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
TIKAR   BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Novastar's Cd-Cassiopeia SE36178/2015 Långhårig K R M  FÖDD 2015-05-09, E. SE VCH SE U(V)CH Novastar's Cetus , U.
SE VCH SE U(V)CH Novastar's Delphini , Uppf Swärd Anna, Västerås , Ägare Swärd Anna, Bandverksgatan 10, 72479 Västerås
1:a Spår
Medelstor. Utmärkt typ. Feminint huvud. Ngt runda ögon. Bra bett. Välpigmenterad. Bra hals o bröstkorg. Kunde ha ngt mer förbröst.
Goda vinklar o rörelser. Passande benstomme. Vacker färg o päls. Trevligt presenterad. E1, CK, 1BT, CERT, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR   BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Novastar's Cd-Corvus SE36176/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2015-05-09, E. SE VCH SE U(V)CH Novastar's Cetus , U. SE
VCH SE U(V)CH Novastar's Delphini , Uppf Swärd Anna, Västerås , Ägare Gelin Hellgren Kristina, Bandverksgatan 18, 72479 Västerås
1:a Spår
Medelstor. Utmärkt typ. Maskulint huvud. Ngt runda ögon. Utmärkt hals. Bra bett. Bra bröstkorg. Kunde ha ngt mer förbröst. Utmärkta
vinklar o rör sig väl. Utmärkt päls o färg. E1, CK, 1BH, CERT, BIM
 SE VCH Novastar's Nemesis SE25210/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2015-03-18, E. SE VCH CZ CH NORD UCH NO V-15 Novastar's
Dorado , U. SE VCH SE U(V)CH Knacky-Knave's Red Savina , Uppf Swärd Anna, Västerås , Ägare Mark Carina, Harpsund Nygård 1,
64031 Mellösa
1:a Spår
Ngt över medelstorlek av utmärkt typ. Mask.huvud med fina prop. Bra bett. Vacker hals. Välutv. bröstkorg. Ordinärt vinklad. Bra ben-
stomme. Behöver mer ringträning. Vill inte visa sig till sin fördel i dag. Utmärkt pälskvalitet o vacker färg. V2
TIKAR   JUNIORKLASS
 Kung Karls Urania SE33556/2016 Långhårig D R  FÖDD 2016-05-14, E. RU CH Zhemchuzhina Peterburga Shogun , U. SE U(V)CH
Kung Karls Grace , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Kyrklund Ingela, Torpsgatan 9, 73234 Arboga
31,5 cm. Medelstor av utmärkt typ. Vackert feminint huvud med bra prop. Välpigmenterad. Bra bett. Utmärkt hals. Tillr. bröstkorg för
åldern. Utmärkta vinklar o rörelser. Utmärkt pälskvalitet. Vacker färg. Välvisad. E1, CK, 2BT
   BRUKS / JAKTKLASS
 Kalyanas Summer Of Love SE25783/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2015-04-01, E. FI&NO UCH SE U(V)CH US CH SE V-15 NORD V-
14-15 SE V-16 Dash'n Doxies Black Hills Gold , U. Kalyanas Mona Lisa Della Toscana , Uppf Stålnacke Vestergren Ulla, Vestergren
Tommy, Värmdö , Ägare Stålnacke Vestergren Ulla, Splitsvägen 2, 13955 Värmdö
Gdk Anlag
Medelstor av utmärkt typ. Feminint huvud o uttryck. Bra bett. Tillr.hals. Välutv.bröstkorg. Utmärkta vinklar o rörelser. Stark rygg. Utmärkt
päls, vacker färg. Välvisad. E1, CK, 1BT, CERT, BIR
 SE VCH Novastar's Nova SE25212/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2015-03-18, E. SE VCH CZ CH NORD UCH NO V-15 Novastar's
Dorado , U. SE VCH SE U(V)CH Knacky-Knave's Red Savina , Uppf Swärd Anna, Västerås , Ägare Swärd Anna, Bandverksgatan 10,
72479 Västerås
1:a Spår
Medelstor av utmärkt typ. Feminint huvud med bra prop. Ngt ljusa ögon. Bra bett. Vacker hals. Bra bröstkorg. Goda vinklar. Bra
benstomme. Vill inte visa sig till sin fördel i dag. Krummar i ryggen. Vacker päls o färg. V
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR   JUNIORKLASS
 Yxtanejdens Othello SE29134/2016 Långhårig N R  FÖDD 2016-04-06, E. BY CH SE U(V)CH FI UCH FI JCH IT CH Badamtam's Duran
Duran , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH Fairytale , Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare Lagerbäck Siw,
Lagerbäck Martina, Hökärr Hökärrsstugan, 64296 Malmköping
Gdk Anlag
Medelstor av utmärkt typ. Vackert huvud goda prop. Härligt uttryck. Bra bett. Utmärkt hals. Välformad bröstkorg. Kunde ha ngt längre
bröstben. Utmärkta vinklar o rörelser. Utmärkt benstomme. Stark rygg. Bra pälskvalitet. Vacker färg. Fint presenterad.E1, CK, 2BH, CERT
   CHAMPIONKLASS
 NO UCH NORD V-15 SE U(V)CH Kalyanas Stairway To Heaven SE62002/2012 Långhårig N R M  FÖDD 2012-11-06, E. SE VCH EE
CH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH FI UCH Red Top's Klatjofs , U. SE VCH DK U(S)CH C.I.B. SE U(V)CH Red Top's Lollo Rosso , Uppf
Stålnacke Vestergren Ulla, Värmdö , Ägare Stålnacke Vestergren Ulla, Splitsvägen 2, 13955 Värmdö
1:a Spår
Medelstor av utmärkt typ. Härlig champ hane med attityd. Välkroppad. Välbalanserad. Välgående. Vacker päls o färg. Härlig mentalitet.
E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR   JUNIORKLASS
 Yxtanejdens Octavia SE29136/2016 Långhårig N R  FÖDD 2016-04-06, E. BY CH SE U(V)CH FI UCH FI JCH IT CH Badamtam's Duran
Duran , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH Fairytale , Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare Lagerbäck Siw,
Lagerbäck Martina, Hökärr Hökärrsstugan, 64296 Malmköping
Gdk Anlag
Medelstor av utmärkt typ. Feminint huvud. Härligt uttryck. Välpigmenterad. Bra bett. Kunde ha ngt kraftigare underkäke. Utmärkt hals.
Välutv. bröstkorg som kunde ha längre bröstben. Välvinklad o välgående. Vacker top-line. Utmärkt päls o färg. Välvisad. E1, CK, 1BT,
CERT, BIM
   BRUKS / JAKTKLASS
 Yxtanejdens Moulin Rouge SE12275/2014 Långhårig N ST  FÖDD 2013-12-18, E. SE VCH LV CH EE CH SE UCH FI UCH FI V-13
Badamtam's Visages Janus , U. SE VCH SE U(V)CH Yxtanejdens Hazel , Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare
Persson Camilla, Urvalla 432, 73297 Arboga
Gdk Anlag
Medelstor. Utmärkt typ. Vackert feminint huvud med bra bett. Utmärkt hals o bröstkorg. Utmärkta vinklar o benstomme. Intyg på
svansskada OK. Utmärkt pälskvalitet o vacker färg. Behöver mer ringträning. Vill inte visa sig till sin fördel i dag. E1
   CHAMPIONKLASS
 SE VCH Yxtanejdens Norma SE16812/2015 Långhårig N R M  FÖDD 2015-01-20, E. SE UCH NO UCH NO JV-12 Chirabida's Let's
Move , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH Chirabida's Kickan Kimberly , Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare
Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Hökärr Hökärrsstugan, 64296 Malmköping
1:a Spår
Medelstor av utmärkt typ. Vackert feminint huvud med härligt uttryck. Utmärkt hals. Välutv.bröstkorg  kunde ha längre bröstben.
Välvinklad. Välgående. Vacker top-line. Vacker päls o färg. Välvisad. E1, CK, 2BT
   UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping, Kennel Yxtanejdens
En grupp bestående av 3 kombinationer. Välbyggda o välgående. Vackra hundar. Ett utmärkt uppfödarresultat som jag med glädje tilldelar
ett HP. Bästa grupp 1HP
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
TIKAR   VETERANKLASS
 RLD F RLD N SE U(V)CH SE VCH Cickies Contessa S58010/2006 Strävhårig K R M  FÖDD 2006-08-27, E. Sweetax Image Of Imenso
, U. NORD V-03 NORD JV-03 NORD U(V)CH NORD VV-11 FI VV-12 Jegerbo's Qarisma , Uppf Popping Sylvia, Johanneshov , Ägare
Nebel Catharina, Strandvägen 22 B, 73061 Virsbo
1:a Spår
Medelstor av mkt god typ. Charmig vet. tik med härlig utstrålning. Feminint huvud med bra prop. Ngt runda ögon. Tillräcklig hals. Bra
bröstkorg. Ordinärt vinklad fram lite knappt bak. Rör sig lite stelt men piggt. Bra pälskvalitet. Utmärkt mentalitet. V1
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR   UNGHUNDSKLASS
 Viltgläntan's Ebbot af Kärne SE48542/2015 Strävhårig D VF M  FÖDD 2015-08-28, E. SE VCH J SE U(GV)CH Viltgläntan's Bäppe , U.
Rödtassen Roseanna , Uppf Kraft Ann-Charlotte, Grums , Ägare Lindberg Jane, Elingbovägen 40, 73591 Surahammar
Medelstor. Utmärkt typ. Utmärkt huvud härligt uttryck. Bra bett. Vacker hals. Bra bröstkorg. Välvinklad välgående. Stark rygg. Utmärkt
pälskvalitet. Välvisad. E1, CK, 1BH, BIR
   BRUKS / JAKTKLASS
 NORD JV-15 Sweetax Worth The Wait SE17461/2015 Strävhårig D VF M  FÖDD 2015-02-10, E. NO JV-14 NORD JV-14 Baltiyskiy
Talisman Indiana Jones , U. Sweetax Queen Of Quickstep , Uppf Söderberg Lotta, Huskvarna , Ägare Sunnås Lundgren Lena, Gustav
III:s Boulevard 96 Lgh 1403, 16974 Solna (Specialtecken: C)
1:a Spår
Medelstor. Utmärkt typ. Vackert maskulint huvud med bra bett. Vacker hals. Välutv. bröstkorg som kunde ha längre bröstben. Välvinklad.
Stark rygg. Kunde ta ut steget mera bak. Utmärkt pälskvalitet. Champion i dag! E1, CK, 3BH
 CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Ellensborg's Tigris SE35129/2014 Strävhårig D R M  FÖDD 2014-05-06, E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH FI V-12
SE V-12 SE V-14-15 Alpheratz Oli Wish , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH Ellensborg's Brusa Högre Lilla Å , Uppf Lindhé Ann, Nossebro ,
Ägare Carlsson Ulla, Skattlösberg 32, 77012 Sunnansjö
1:a Spår
 Medelstor. Utmärkt typ. Mask.huvud med bra prop. Härligt uttryck. Bra bett. Vacker hals. Bra bröstkorg. Ordinära vinklar o rörelser. Bra
pälskvalitet. Trevlig mentalitet.  E1, CK, 2BH
 SE JV-14 SE U(V)CH SE VCH Trajens Viggo SE57539/2013 Strävhårig D R M  FÖDD 2013-11-09, E. SE U(V)CH FI UCH DK U(V)CH
Zimerbude Zar , U. C.I.B. SE U(V)CH Hodja's Pretty Woman , Uppf Widén Lars, Widén Eva, Gävle , Ägare Bergström Veronica,
Bellmansgatan 17, 75426 Uppsala
1:a Spår
 Medelstor av utmärkt typ. Mask. huvud med gott uttryck. Bra bett. Utmärkt hals. Välutv. bröstkorg. Kunde ha lite mera förbröst. Ordinärt
vinklad. Rör sig lite ”trippigt”. Kort kors med glad svans. Ngt nytrimmad. V2
TIKAR   UNGHUNDSKLASS
 Oliwhistars Lajka Forget Me Not SE24193/2015 Strävhårig D VF M  FÖDD 2015-03-07, E. Baltiyskiy Talisman Vybor Fortuny , U. SE
VCH DK U(V)CH NORD UCH SE V-12 NO V-13 FI V-13 Oliwhistars Tzaritsa Galenka , Uppf Hagblom Marlene, Älvsjö , Ägare Ehrenblad
Camilla, Saltsjövägen 27, 18162 Lidingö
 Medelstor. Utmärkt typ. Vackert huvud, utmärkta prop. Bra bett. Utmärkt hals. Tillr. bröstkorg, kunde ha mer förbröst. Goda vinklar o
rörelser. Utmärkt benstomme. Ngt mjuk i ryggen. Tillr. sträv päls. Härlig mentalitet. E1
   BRUKS / JAKTKLASS
 Engstorps AP Hello Mary Lou SE40176/2014 Strävhårig D VF M  FÖDD 2014-06-30, E. SE VCH C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH
Ellensborg's Basil , U. SE VCH SE U(V)CH Engstorps Ac Maggie May , Uppf Hörnfeldt Ahlin Eva, Ahlin Lars, Sjöbo , Ägare Gustafsson M
& Forselius G, Korshaga 8, 22320 Ödkarby, Åland (Specialtecken: C)
1:a Spår
 Medelstor av utmärkt typ. Vackert huvud med fint uttryck. Bra bett. Bra halslängd ngt brant halsisättning. Bra bröstkorg. Goda vinklar o
rörelser. Bra pälskvalitet. Vacker färg. Bra presenterad. Champion i dag! E1, CK, 1BT, BIM
   VETERANKLASS
 RLD F RLD N SE U(V)CH SE VCH Rödtassen Ruffa S69046/2008 Strävhårig D R M  FÖDD 2008-11-29, E. Sulaatik's Piettax-Tranetax ,
U. SE VCH SE U(V)CH RLD N RLD F Cickies Contessa , Uppf Nebel Catharina, Järfälla , Ägare Nebel Catharina, Strandvägen 22 B,
73061 Virsbo
1:a Spår
 Medelstor. Utmärkt typ. Feminint huvud gott uttryck. Ngt runda ögon. Bra bett. Vacker hals. Välutv. bröstkorg. Bra vinklar. Utmärkt
benstomme. Ordinära rörelser. Utmärkt pälskvalitet. Trevligt presenterad. Bästa veteran. E1,CK, 2BT
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR   JUNIORKLASS
 Ranbergens Anthus Mandrake SE28127/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-03-25, E. SE VCH Snöbäckens Linus , U. Rebelqueens
Ultima , Uppf Säll Kerstin, Gustafsson Leif, Ramnäs , Ägare Hedberg Thomas, Laduvägen 4, 61242 Finspång
 Medelstor av utmärkt typ. Mask. huvud med gott uttryck. Bra bett. Vacker hals. Behöver fylla ut mer i bröstkorgen speciellt i förbröstet.
Ordinära vinklar o rörelser. Stark rygg. Bra pälskvalitet. Härlig mentalitet. E1
   BRUKS / JAKTKLASS
 J SE VCH Eiarö Rustibus SE19294/2012 Strävhårig N VF M  FÖDD 2012-02-01, E. SE J(GS)CH NO J(G)CH Lommerusket's Eiolf , U.
KBH V-07 NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NO VV-14 NORD VV-14 SE VV-14-15-16 Eiarö Krösa Maja , Uppf Rönnings Annika, Ålberga ,
Ägare Rönnings Annika, Kila Apaltorp Furusta 1, 61190 Ålberga
1:a Spår  Gdk grytanlag
 Medelstor. Utmärkt typ. Mask. ngt ädelt huvud med bra bett. Utmärkt hals. Välutv. bröstkorg. Bra vinklad.  Är inte riktigt bekväm med
situationen i dag. Skulle önska lite mer attityd. Bra pälskvalitet. V3
 SE VCH Eiarö Tom Collins SE54941/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-09-22, E. SE VCH C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Ellensborg's
Basil , U. SE U(V)CH DK U(V)CH Eiarö O P Anderson , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Sund Sandra, Tillinge Smedstorp 4, 1:a
74594 Enköping
1:a Spår
 Medelstor. Mkt god typ. Vackert huvud. Utmärkta prop. Bra bett. Ngt kort hals. Välutv. ngt djup bröstkorg. Bra vinklar. Kunde vara ngt
längre i ryggen. Bra benstomme. Inte helt bekväm med situationen i dag. Behöver ringträning. Utmärkt pälskvalitet o färg. V4
 Kamsåsmyrens Zebbe SE48405/2014 Strävhårig N VF  FÖDD 2014-08-03, E. NO J(D)CH SE J(D)CH Måsebo Sulan , U. J Mariebergs
Pyssla , Uppf Woxlägd Cecilia, Woxlägd Jonas, Trångsviken , Ägare Sahlgren Magnus, Laggby 1, 73196 Köping
1:a Drev
 Medelstor. Mkt god typ. Vackert mask. huvud med bra bett. Vacker hals. Lång ngt kölformad bröstkorg. Ordinärt vinklad. Ordinära rörelser
från sidan lite brett o stelt fram. Visas för dagen i övermogen päls som är mjuk på tassar o mustasch. Härlig mentalitet. G
 SE VCH Snöbäckens Linus SE46633/2012 Strävhårig N VF M  FÖDD 2012-06-26, E. SE U(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Ramnåsa
Ludde , U. J SE J(D)CH Snöbäckens Jena , Uppf Eriksson Sune, Pålsboda , Ägare Ringkvist Annsofie, Lundbladsvägen 31 A Lgh 1002,
63349 Eskilstuna (Specialtecken: C)
1:a Spår
 Ngt över medelstorlek. Mask. huvud med bra bett. Vacker hals. Välutv.bröstkorg. Kunde ha ngt mer förbröst. Bra vinklar. Utmärkt
benstomme. Rör sig med bra steg. Utmärkt sträv päls. Champion i dag! E2, CK, 4BH
 FI J(D)CH Trappbackens Asterix SE26236/2014 Strävhårig N VF  FÖDD 2014-04-05, E. SE U(DV)CH SE J(D)CH Skogsråa's Arngrim
Bärsärk , U. SE VCH SE U(V)CH NORD J(D)CH Falkmarkens Edelwieiss , Uppf Nyding Lennart, Nyding Berit, Nyhammar , Ägare
Mustonen Jyrki, Nummenrannantie1, 01830 Lepsämä, Finland
1:a Drev
 Medelstor. Utmärkt typ. Mask. huvud. Bra bett. Vacker hals Välutv. bröstkorg. Välkroppad. Goda vinklar o rörelser. Utmärkt benstomme o
pälskvalitet. Härligt visad. Välmusklad. E1, CK, 1BH, CERT, BIM
.
   CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH Mélabackens Ivanhoe SE45501/2011 Strävhårig N R M  FÖDD 2011-06-15, E. SE VCH SE U(V)CH FI UCH GB CH
Lieblings Stormin Norman , U. SE VCH SE U(V)CH Mélabackens Harriet , Uppf Persson Inger, Persson Björn, Stallarholmen , Ägare
Persson Inger, Murtegelvägen 13, 64561 Stallarholmen
1:a Spår
 Ngt över medelstorlek av utmärkt typ. Härligt mask. huvud. Bra bett. Utmärkt hals. Utmärkt ngt djup bröstkorg. Välvinklad o välgående.
Bra pälskvalitet. Härligt temperament. Välvisad. E2, CK, 3BH
 SE U(V)CH SE VCH Ruskabackens Sir William SE12306/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-01-13, E. SE VCH SE U(V)CH
Bellemira's Carl , U. SE VCH SE U(V)CH Ruskabackens Lilla My , Uppf Lilja Kristina, Visby , Ägare Jansson Inger, Solbacksallén 5,
73834 Norberg
1:a Spår
 Medelstor. Utmärkt typ. Mask. huvud med bra prop o bett. Vacker hals. Välutv. bröstkorg. Välvinklad o välgående. Utmärkt pälskvalitet o
temperament o färg. Välvisad. E1, CK, 2BH
TIKAR   BRUKS / JAKTKLASS
 Jycklodrevets Ayla SE36163/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-06-09, E. SE U(DV)CH SE J(D)CH Skogsråa's Arngrim Bärsärk , U.
SE VCH SE U(V)CH Jycklodrevets Ava , Uppf Ulfström Catharina, Torup , Ägare Sylvén Kadesjö Viveca, Tjärdalsgatan 5, 72481
Västerås
Gdk Anlag
 Medelstor. Mkt god typ. Feminint huvud med bra bett. Utmärkt hals. Ännu ej helt utvecklad bröstkorg. Kunde ha längre bröstben o mera
förbröst. Ordinära vinklar. Visas i dag i ngt högt hull vilket påverkar rörelserna. Blir ngt rund över länden. Tillr.sträv päls. Bra mentalitet. V3
 SE VCH Rebelqueens Quinoa SE57842/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-10-25, E. SE VCH SE U(V)CH Biwas Joker , U. SE VCH
Rebelqueens Juliett , Uppf Lindberg Jane, Surahammar. Ägare Lindberg Jane, Elingbovägen 40, 73591 Surahammar (Specialtecken: C)
1:a Spår
 Medelstor. Utmärkt typ. Feminint huvud med bra bett. Utmärkt hals. Välutv. bröstkorg. Kunde ha ngt mer förbröst. Goda vinklar o rörelser.
Utmärkt benstomme päls o mentalitet. Välvisad. Champion i dag. E1, CK, 2BT
 SE VCH Tiaisenmäen Ankkurinappi FI35849/15 Strävhårig N M  FÖDD 2015-06-03, E. SE VCH EE CH SE U(V)CH Skogsråa's
Gunvald , U. Ilka von Der Backhuskoppel , Uppf Tiainen Jukka, Finland , Ägare Lund Karoliina & Sipilä Ville, Perinkääntie 911, 16900
Lammi, Finland
1:a Spår
 Medelstor av utmärkt typ. Feminint huvud. Bra bett. Vacker hals. Goda vinklar o rörelser. Ngt övermogen päls. Utmärkt mentalitet.
Välvisad. E2
   VETERANKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Mélabackens Harriet S22059/2007 Strävhårig N VF M  FÖDD 2007-02-20, E. SE V-07 SE VCH FI UCH INT
U(V)CH NORD U(V)CH VEUW-11 Bellomis Uppercut , U. SE VCH SE U(V)CH Mélabackens Gamma , Uppf Persson Inger, Persson
Björn, Huddinge , Ägare Persson Inger, Persson Björn, Murtegelvägen 13, 64561 Stallarholmen
1:a Spår
 Välbevarad 10 årig veterantik av utmärkt typ. Vackert huvud med bra bett. Utmärkt hals. Välvinklad o välgående. Tillr. sträv päls. Välvisad
i fin kondition. Bästa veteran.  E1, CK, 1BT, BIR
 Rebelqueens Victoria S46036/2005 Strävhårig N VF  FÖDD 2005-06-06, E. SE VCH SE U(V)CH Hummelmoras Igor Brick , U. J
Rebelqueens Tosca , Uppf Lindberg Jane, Surahammar , Ägare Hedberg Johanna, Elingbov 36, 73591 Surahammar
 Välbevarad 12 årig veterantik av utmärkt typ o storlek. Feminint huvud o uttryck. Utmärkt hals. Bra bröstkorg. Bra vinklar o rörelser för
åldern. Ngt mjuk i pälsen f.ö. i utmärkt kondition. Välvisad. E2, CK, 3BT